הנאשם חייב להתייצב ולא , יתקיים הדיון בהיעדרו ו/או יוצא צו הבאה.

המאשימה תעדכן את עדיה בדחיפות על שינוי מועד הדיון.

ואולם, הואיל ובית המשפט לא קיבל תשובה מניחה את הדעת להתנהלות ההגנה, הנאשם ישלם הוצאות על סך 1000
שח לטובת אוצר המדינה וזאת תוך 60 יום.

אם לא ישולמו במועד דינן כדין קנס לענין ריבית פיגורים.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תש"פ, 24 אוקטובר 2019, בהעדר
הצדדים.